
UCHWAŁA NR LIX/339/23 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Liw na realizację zadania pn. „Przebudowa, 
rozbudowa i budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Tończa” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Udzielić ze środków budżetu Gminy Korytnica na 2023 rok pomocy finansowej Gminie Liw na 
realizację zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Tończa” 
w wysokości 421.079,47 zł (słownie: czterysta dwadzieścia jeden tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 
47/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE36FE1-A5D3-4C8C-8D30-425456AADEB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


